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Protokół nr 29/2022
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

odbytego w dniu 13 kwietnia 2022 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło w sali obrad
(pok. 229) Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32.

W posiedzeniu uczestniczyła Monika Orpel-Śmigielska, radca prawny.

Obecność członków komisji - według załączonej listy obecności, która stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 1.
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Otwarcia posiedzenia o godz. 16:05, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania
dokonała przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz.
W chwili rozpoczęcia obrad nieobecni byli radni: Andrzej Kopeć oraz Jacek Król.
Radni nie dołączyli do posiedzenia.
Przewodnicząca komisji stwierdziła, że zostało osiągnięte kworum oraz, że obrady
Komisji Rewizyjnej są prawomocne.

Ad 2.
Wnioski do porządku obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 28/2022 z dnia 9 marca 2022 r.
4. Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli sprawdzającej w Miejskim Zakładzie

Komunikacyjnym sp. z o.o. za lata 2019-2021.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zakończenie obrad.

W związku z brakiem uwag do ww. porządku obrad, przewodnicząca komisji
Katarzyna Dysarz przeszła do kolejnego pkt porządku.
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Ad 3.
Przyjęcie protokołu nr 28/2022 z dnia 9 marca 2022 r.

Przewodnicząca komisji powiedziała, iż w związku z brakiem uwag, poddaje pod
głosowanie ww. protokół:

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
NIEOBECNI (2)
Andrzej Kopeć, Jacek Król

Ad 4.
Powołanie zespołu kontrolnego do kontroli sprawdzającej w Miejskim Zakładzie
Komunikacyjnym sp. z o.o. za lata 2019-2021.

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż nieobecny radny Jacek Król zgłaszał
telefonicznie chęć kandydowania na członka zespołu kontrolnego. Zapytała panią
mecenas, czy takie zgłoszenie można przyjąć.

Mecenas Monika Orpel-Śmigielska poinformowała, iż zgodnie ze statutem zgody na
kandydowanie muszą być złożone na piśmie. Jednakże ten przypis nie stosuje się
odpowiednio na posiedzeniach komisji, tylko na sesji.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz powiedziała, iż nic nie stoi na
przeszkodzie, aby owy punkt dotyczący powołania zespołu przesunąć na kolejne
posiedzenie. W związku z powyższym wniosła o przesunięcie punktu na majowe
posiedzenie:

Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (7)
Katarzyna Dysarz, Grażyna Filipowicz , Katarzyna Kukolka-Bogocz, Małgorzata
Lipczyńska, Fabian Pszon, Ewa Stogniew, Dominik Szustakiewicz
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NIEOBECNI (2)
Andrzej Kopeć, Jacek Król

Ad 5.
Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz przypomniała, iż do końca kwietnia jest
ważne upoważnienie do przeprowadzenia kontroli w zakresie funkcjonowania
Wydziału Zarządzania Kryzysowego w zakresie realizacji zadań określonych
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w latach 2018-
2021.
Kolejno przypomniała, iż w maju należałoby zakończyć czynności absolutoryjne.
Zaproponowała wewnętrzne podzielenie się do prac w zespołach na: wydatki bieżące,
wydatki inwestycyjne, przychody. Poprosiła o zgłaszanie się do prac w zespołach.
Komisja ustaliła, iż radni kontrolujący przychody to: Grażyna Filipowicz, Małgorzata
Lipczyńska, wydatki inwestycyjne: Katarzyna Kukolka-Bogocz, Katarzyna Dysarz,
Fabian Pszon, Jacek Król, Andrzej Kopeć, wydatki bieżące: Dominik Szustakiewicz,
Ewa Stogniew.

Komisja ustaliła termin kolejnego posiedzenia na dzień 18 maja 2022 r. godz. 16:00.

Ad 9.
Zakończenie obrad.

Przewodnicząca komisji Katarzyna Dysarz podziękowała za uczestnictwo
w posiedzeniu, po czym o godz. 16:35 zamknęła obrady Komisji Rewizyjnej.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI

Katarzyna Dysarz (-)

Protokołowała Joanna Motyl


